محترم پیامبر بود، نظر داشتند.
سرانجام در آن لحظات بحرانی، سخن
گروه دوم بر کرُسی نشست و خلافت
به ابوبکر صدیّق و پس از او به عمُر
فاروق پسر خَطاّب و برای بار سوم نیز
حتی به عثُمان پسر عفَاّن رسید و در
زمان همین سه خلیفه آغازین بود که
اعراب، بیشتر ایرانشهر و شامات را

تسخیر کردند.
«علی پسر ابو طالب»، سرانجام در سال
۳۵ هجری/۶۵۶ م (به مدت ۵ سال) به
عنوان چهارمین خلیفه ی مسلمین جهان

۴

[۴] علی (ع) به گفته ی پیامبر اسلام، دروازه ی ورود به شهر دانش در عصر اسلام بود. تواریخ گفته اند که ایشان، آن سال های در
سکوت را سپری کرد تا موجب انشقاق در امّت اسلامی نشود.

نماد شیعیان عَلوَی در سوریه که با شمشیر ذوالفقار همراه است.